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قانونی برای جلوگیری از 
 انتصاب های فامیلی نداریم

ایمن آبادی : 

صفحه  ۲

در دولت قبل دچار ولنگاری 
 در فضای مجازی شدیم 

سردار جلالی : 

اول  انقلاب تصمیماتی گرفته ایم 
که الان هزینه آنها  را می دهیم

مسعود پزشکیان  : 

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

ثبت رکوردهای تازه از کرونا در خراسان جنوبی خیابان های مرکزی بیرجند یک طرفه می شود 5شرط حضوری شدن کلاس های دانشگاه بیرجند  3 2

سنگ های بزرگ پیش روی طرح هاب شتر
رئیس  سازمان جهاد کشاورزی گفت: عدم رقابت کارخانه های استان با کارخانه های معتبر، کمبود نقدینگی و عدم به روزرسانی 
ماشین آلات از دلایل این خام فروشی و جذب نکردن ۵۰۰ تن شیر است. غلامرضا قوسی گفت: اولویت خراسان جنوبی با 
توجه به شرایط اقلیمی بحث شتر است، چرا که با آب و هوا سازگار است و در حال حاضر ۳۰ هزار نفر شتر در استان وجود دارد 
و بحث هاب شتر یکی از ظرفیت های استان است و می توان تولیدات شتر را به فرآوری تبدیل کرد. .... مشروح در صفحه ۵

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی گفت: ۱۰ سایت مسکن مهر را در شهرستان بیرجند داریم که در این 
سایت ها نیاز به احداث ۴۷۰ کلاس درس بود که ۱۵۸ کلاس درس را تحویل داده ایم، ۸۴ کلاس درس را در دست اجرا داریم و 
۱۷۵ کلاس درس دیگر نیاز است که احداث شود؛ در سایر مسکن های مهر استان نیز به احداث ..... مشروح در صفحه ۳

سرمقاله

ضرورت اقناع عمومی در خصوص
 مباحث زیست محیطی استان

صبح هفدهم آبان ماه، خانم »مه لقا ملاح« که به مادر محیط زیست ایران معروف 
بود در سن  ۱۰۴ سالگی درگذشت. او کسی بود که »جمعیت زنان مبارزه با آلودگی 
محیط زیست« را پایه گذاری کرد و سال های فراوانی از عمرش را صرف آموزش 
زنان خانه دار و معلمان مدارس برای آشنایی با محیط زیست کرد. در تقلای کسب  
خبرهای بیشتری درباره فعالیت این بانوی پرتلاش بودم که ویدیوئی پربازدید و 
جنجالی از ماجرای مالچ پاشی در بخشی از کویر طبس و بازتاب های فراوان و 
نقدها و نظرهای بسیار از سوی هم استانی های عزیز به دستم رسید. تعداد زیادی از 
شهروندان و هم استانی های عزیز، نظرهایشان را زیر این ویدئو در فضای مجازی 
ثبت کرده بودند. تعدادی از شهروندان هم با انتقاد از این ماجرا، درخواست کرده بودند 
که به همراه همدیگر  و برای جلوگیری از این اقدام، به اداره کل منابع طبیعی یا اداره 
کل محیط زیست بروند و در این خصوص از مسئولی خواهش ...   ادامه در صفحه 2

* هرم پور

 30درصد مدارس احتیاج به بازسازی دارد

فقر  شدید
سرانه آموزشی
حاشیه   بیرجند

امنیت کارگران،  اولویت
 کار در حوزه معادن

رئیس کل دادگستری در بازدید از معدن قلعه زری عنوان کرد:

صفحه ۵

جناب آقای  سید مرتضی صبور
انتصاب جناب عالی را از سوی منتخبان مردم در شورای اسلامی 

شهر به عنوان

شهـردارخوسف
خدمت شما صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نماییم، امید است 
مدیریت اثربخش تان، بستر مناسبی را برای ادامه پیشرفت و توسعه 

شهرمان فراهم نماید. همچنین از زحمات شورای شهر بابت انتخاب شهردار جوان و بومی
 کمال تشکر و امتنان را داریم. 

نمایندگی اتاق اصناف شهرستان خوسف

جناب آقای مهندس تنها 
نوید مسرت بخش انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان 

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
استان خراسان جنوبی

 که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته 
شماست تبریک و تهنیت عرض می نماییم. امید است در 
پرتو الطاف حق تعالی بیش از پیش موفق و پیروز باشید همچنین از زحمات بی دریغ 

جناب آقای مهندس آسمانی مقدم 
در مدت تصدی کمال تشکر و امتنان را داریم. 

مدیرعامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

جناب آقای مهندس تنها 
مدیرکل محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 

خراسان جنوبی
 با دلی  سراسر امید و اندیشه ای سرشار از احترام انتصاب 
شایسته جناب عالی را که نشان از تعهد، لیاقت و توانمندی 
شما بزرگوار می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده همچنین 
از زحمات جناب آقای مهندس آسمانی مقدم در مدت تصدی تشکر نموده و از درگاه 

باری تعالی موفقیت شان را خواستاریم.

 هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کویر گستر باقران

آگهـی استخـدام 
یک شرکت معتبر واقع در شهرک صنعتی بیرجند جهت تکمیل کادر تولید خود 

با مدرک کارشناس صنایع از افراد واجد شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید. 
 ICDL 1- آشنایی کامل با مهارت های هفتگانه

2- آشنایی با نرم افزارهای تخصصی حوزه مکانیک
3- دارای روابط عمومی بالا و قدرت ارتباط گیری 

4- آموزش پذیر و دارای قدرت فراگیری بالا
)حداقل 2 سال سابقه کار مرتبط( 

از متقاضیان دعوت می شود رزومه کامل فعالیت خود را از طریق واتساپ به شماره 
09157256069 ارسال نمایند. 

جناب آقای دکتر مهدی بهترین 
با نهایت مسرت  انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت  

شهردار محترم بیرجند 
که بیانگر تجربه ،کارآمدی، لیاقت و شایستگی شما می باشد 
صمیمانه تبریک عرض نموده، موفقیت روز افزون تان را از 

درگاه ایزد منان خواستاریم.

 دکتر مهدی محمدی فرد و خانواده

جناب آقای محمد مزگی نژاد
بدینوسیله انتخاب شایسته جناب عالی رابه عنوان

 مدیر فروشگاه های زنجیره ای اتکا استان خراسان جنوبی
 تبریک و تهنیت عرض نموده، امید است در پناه ایزد منان در پیشبرد اهداف این مجموعه 

بیش از پیش موفق و موید باشید.

سرپرستی بیمه کوثر استان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس زینلی
مدیرعامل محترم شرکت کویرتایر

همواره نگاه پرمهر و تدبیر ماندگار جناب عالی برای کارکنان  منشأ 
اقدامات ارزنده بوده است 

از بـذل توجـه و دستـور ارزشمنــد جنـاب عـالی در راستـای کمـک 
به معیشت و افزایش حقوق کارکنان شرکت کویرتایر و شرکت های 
 پیمانکار در این شرایط سخت اقتصادی قدردان بوده و تشکر می نماییم. 
توفیق روز افزون وسربلندی تان را از درگاه قادر متعال مسئلت داریم.

شورای اسلامی کار شرکت کویرتایر

جناب آقای  مهندس عباس عامری
ریاست محترم نظام مهندسی ساختمان  خراسان جنوبی

  انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را صمیمانه تبریک عرض 
 نموده، رجاء واثق داریم تعهد و کارآمدی برجسته شما نوید بخش 
دستیــابی هر چه بیشتــر به قله هـای رفیع پیشرفت و توسعـه 

خواهد بود. 

فروزانفر  - رهگذر 

تجویز تنظیم وتعمیر
 انواع سمعک 

 اعضای اصلی نهمین دوره هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان 
استان خراسان جنوبی

انتخاب بجا و شایسته شما را تبریک عرض می نماییم.

کاظمیان - غریبی
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تصویب احداث كارخانه آجر نسوز در قاینات با سرمایه گذاری شستا

نماینده مردم شهرستان های قاینات و زیرکوه در مجلس با اشاره به پیگیری های انجام شده در 
خصوص احداث کارخانه آجرنسوز در قائنات گفت: طرح احداث این کارخانه در هیئت مدیره شستا 
تصویب و با دستور رستمی مدیرعامل شستا شروع ساخت این کارخانه بزرگ در شهر قاین ابلاغ شد. 

سرمقاله

ضرورت اقناع عمومی در خصوص
 مباحث زیست محیطی استان

*  هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( تعدادی از شهروندان هم با انتقاد از این ماجرا، درخواست 
کرده بودند که به همراه همدیگر  و برای جلوگیری از این اقدام، به اداره کل منابع طبیعی 
یا اداره کل محیط زیست بروند و در این خصوص از مسئولی خواهش کنند تا جلو ادامه 
این روند را بگیرند. کنجکاو شدم و تلاش کردم نه از دیدگاه کارشناسان دولتی بلکه از 
منظر  کارشناسان و دلسوزان محیط زیستی به این ماجرا نگاه کنم. مصاحبه ای از مرحوم  
»پروفسور کندوانی« در تاریخ 12 فرودین 1397 با سایت خبرآنلاین در آرشیو شخصی 
من بود که اتفاقاً درباره تبعات منفی مالچ پاشی صحبت کرده بودند.  ایشان گفته بود: » 
..برای  موضوع بلند نشدن گرد و خاک از  تالاب ها و باتلاق ها باید ریگ بپاشند، ریگ 
خیلی ساده و ارزان است اما این ها قیر می پاشند که 13 مشکل دارد.  . از سال 13۴2 
مالچ نقتی یا قیر شل از لیبی آوردیم و در هرجایی که ماسه می خواست حرکت کند قیر 
پاشیدیم. از آن زمان تا حالا ده ها بار قیر پاشیدیم که اشتباه است. بعد وقتی جایی قیر 
بپاشید می بینید انگار تمام منطقه سوخته، ضریب حرارتی هم زیاد می شود و موجودات 
زنده زیادی می میرند حتی این ماده سرطان زا است. یا اگر جایی مالچ متری ریخته شود 
سیل راه می افتد، آب در ماسه فرود می رود ولی وقتی قیر بریزیم ماسه این ویژگی خود را 
از دست می دهد. بدتر بعد از مالچ پاشی نمی توانیم روی آن راه هم برویم. ...برای مبارزه 
ریزگردها و تپه های ماسه ای باید نوآوری داشته باشیم، من طبیعت را مشاهده کردم و 
دیدم درجایی که ریگزار است اندکی گرد و خاک هم بلند نمی شود، مثلا از بیابان لوت 
هیچ خاکی بلند نمی شود. ریگ ماده ای است که فراوانی زیاد هم دارد.« ما هم از زبان 
مسئولین منابع طبیعی استان شنیده ایم که  بیش از یک میلیون و 1۴۴ هزار هکتار 
از اراضی استان، کانون بحرانی فرسایش بادی است و بیشترین میزان فرسایش در 
شهرستان طبس است، قطعاً ما هم خوانده ایم که نسبت به سالهای قبل، این میزان بیش 
از  پنجاه و پنج درصد افزایش داشته است و حتماً ما هم نگران شده ایم وقتی که شنیده 
ایم  میزان خسارت وارده از فرسایش بادی به استان، بیش از ۸2۸ هزار میلیون ریال در هر 
سال است. شاید انتخاب مسئولین برای اقداماتی از این دست، انتخابی با اجبار و علیرغم 
میل باطنی خود آنها  و انتخابی بین بد و بدتر است،  اما یک نکته ی مهم و اساسی در 
این میان وجود دارد و آن هم اینکه، مردم، شهروندان، دلسوزان محیطی زیستی، علاقه 
مندان و کارشناسان و دغدغه مندان و رسانه ها، نیازمند اقناع هستند. شاید که نه، قطعاً، 
راه های مناسب تر و نزدیک تر به حفظ محیط زیست وجود دارد که می تواند از یک سو 
مشکلات مربوط به فرسایش های بادی را کاهش دهد و سوی دیگر، تبعات و مخاطرات 
زیست محیطی قطعی را که اکثر کارشناسان روی آن صحه می گذارند، به دنبال نداشته 
باشد. من هم نگرانی خودم را به  آن همشهری عزیزی که درخواست مراجعه به مدیران 
استانی برای پیگیری موضوع را داده بود تقدیم می کنم و البته تأکید می کنم که رسانه، 
فریاد مطالبات شما را به سمع و نظر این عزیزان می رساند، قطعاً مدیران دلسوز استان، 
کارشناسانه، دقیق، و متقن، یا پاسخگو خواهند بود یا در راستای کاهش نگرانی ها، در 
تداوم برخی از اقدامات خودشان تجدید نظر خواهند کرد. خراسان جنوبی در سال های 
آتی با مخاطراتی از این دست بسیار روبرو خواهد بود؛ تصمیم های مهمی در سال های 
آینده در استان ما از جمله بحث انتقال آب از عمان، کشیدن راه آهن، آب های ژرف، 
اکتشاف معادن، کشت های جایگزین، کشت های سازگار با کم آبی که البته ظاهراً برخی 
از آنها تراریخته هستند، ایجاد سدها و بندهای جدید و...همگی نیازمند اقناع افکار عمومی 

خواهند بود. امیدواریم نگرانی های بر طرف شوند.
 )لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره 0930۴9۴3۸31 ارسال بفرمایید(

تا سیاست های اقتصادی دولت روشن نشود،
 بورس ثبات نمی یابد

رئیس مجلس با بیان اینکه بازار سرمایه یک بازار مستقل و 
تنها نیست، اظهار کرد: تا سیاست های اقتصادی دولت روشن 
نشود وضعیت بورس هم مشخص نمی شود و به ثبات قطعی 
نمی رسد. قالیباف افزود: ثبات در بازار بورس توقع ما از وزارت 
اقتصاد است، همچنین نقدشوندگی و شفافیت از دیگر اولویت ها 

و انتظارات ماست.

قانونی برای جلوگیری از انتصاب های فامیلی نداریم

جایی  گفت:  مجلس  پیشین  نماینده  آبادی،  ایمن  جعفرزاده 
بر سر کار  را  برادرزاده و خواهرزاده اش  می خواندم وزیری 3 
آورده است، اگر بخواهیم استاندارد صحبت کنیم این شخص 
کجا خلاف قانون عمل کرده است؟ هیچکس نمی تواند بگوید 
خلاف قانون عملی انجام داده است، بنابراین مجلس هرچه 
زودتر تکلیف قانون تعارض منافع را مشخص و به دولت ابلاغ 

کند که اگر دولت مردان تخلف کردند، برخورد کند.

در دولت قبل دچار ولنگاری در فضای مجازی شدیم

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: در دولت دوازدهم 
که از آن تحت عنوان دولت عبرت یاد می شود، دچار ولنگاری 
در فضای مجازی شدیم که دولت جدید حتما باید این خطای 
نظام  دولت  آن  در  افزود:  جلالی  کند.  اصلاح  را  راهبردی 
رسانه ای کشور بهم خورد به شکلی که تبدیل مردم عادی به 
مردم شاکی و اعتراض کننده و عنصر شورشگر و معاند قابل 
اتفاق افتادن است. وی افزود: حوادث اخیر به ما نشان داد 
حاکمیت پلتفرم بر محتوا بسیار جدی است هرچند این رابطه 
دو طرفه نیست و ما حتماً هم پلتفرم را می خواهیم، هم محتوا.

اول انقلاب تصمیماتی گرفته ایم
 كه الان هزینه آنها را می دهیم

مسعود پزشکیان، نماینده اصلاح طلب مجلس گفت: هنوز برای 
قضاوت در مورد عملکرد دولت زود است. تصمیم های سیاسی 
و اجتماعی یک سال، دو سال و سه سال دیگر خودش را بروز 
می دهد. اتفاقات کنونی کشور نتیجه تصمیم گیری دولت قبل 
و یا این دولت نیست، از اول انقلاب تصمیم هایی گرفته ایم که 
اکنون هزینه آنها را می پردازیم، آن زمان تازه آدم هایی بر سر 
کار بودند که خیلی بهتر از ما بودند حال ببینید تصمیم هایی که 

ما می گیریم چه نتیجه ای را در پی خواهد داشت.

 مذاكرات در دوران جلیلی به بن بست رسیده بود

ظریفیان، فعال اصلاح طلب گفت: باید به دنبال مذاکره ای 
مذاکره  در  باخت  و  برد  اساسا  باشیم.  برد  برد-  نتیجه ای  با 
آسیب زاست. تیم مذاکره کننده کنونی باید از تجربیات گذشتگان 
استفاده کنند؛ هم از تجربیات مذاکرات در دوره آقای جلیلی و 
هم در دوره آقای ظریف. همه دیدیم که در دوران آقای جلیلی 
مذاکرات به بن بست رسید. مذاکرات جای بیانیه  خواندن نیست 

و مذاکره کنندگان باید وارد چالش و دیالوگ شوند.

برگزاری بیستمین نمایشگاه صنعت ساختمان در بیرجند

راه اندازی آزمایشگاه تشخیص طبی جهاددانشگاهی در شهرستان قاین

امتحانی-  مدیر اجرایی بیستمین نمایشگاه 
صنعت ساختمان خراسان جنوبی  گفت: 
بیستمین نمایشگاه بین المللی  صنعت 
هزار   3 بر  بالغ  مساحتی  در  ساختمان 
الی 6 آذر ماه سال جاری  از 3  مترمربع 
با حضور فعالان داخل و خارج استان در 
حوزه صنعت ساختمان به صورت ملی و 
تخصصی در نمایشگاه بین المللی خراسان 

جنوبی )بیرجند( برگزار می  شود. 
فعالان  موثر  افزود: حضور  زاده  خورشید 
صنعت ساختمان از داخل و خارج استان 
در این نمایشگاه ، از پیشرفت تولید ملی 

حکایت دارد. وی ادامه داد: حضور مشارکت 
کنندگان در این دوره از نمایشگاه، حاکی از 

فعالیت مضاعف تولید استان است. 
جنبی  های  برنامه  درباره  زاده،  خورشید 
صنعت ساختمان گفت: دعوت از هیئت 
های تجاری خارجی و داخلی برای بازدید 
از نمایشگاه صنعت ساختمان یکی دیگر از 
برنامه ریزی های جدی اتاق تعاون بوده 
که می تواند موجب تعاملات دو جانبه تولید 
کننده و مصرف کننده به صورت مستقیم 
نمایشگاه  بیستمین  اجرایی  مدیر  باشد. 
صنعت ساختمان خراسان جنوبی  درباره 

رعایت  برای  شده  اندیشیده  تمهیدات 
 پروتکل های بهداشتی در نمایشگاه پیش رو 
گفت: با توجه به اهمیت سلامت جامعه 
کنندگان  بازدید  و  کنندگان  مشارکت  و 
این نمایشگاه در شرایط کرونا، اتاق تعاون 
و  کرونا  ملی  ستاد  همکاری  با  استان 
شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی 
تمهیدات لازم جهت رعایت کامل پروتکل 
های بهداشتی را اندیشیده است و طرح 
غربالگری را با استقرار تیم پزشکی و توزیع 
ماسک رایگان و مواد ضد عفونی در مبادی 
ورودی سالن به صورت جدی اجرا می کند.

خبرنگاران جوان- رئیس جهاد دانشگاهی 

خراسان جنوبی از ارائه خدمات آزمایشگاه 
از  پایین تر  تعرفه ای  با  طبی  تشخیص 
بخش خصوصی خبر داد. صادقی گفت: 
تاکنون   9۵ سال  از  دانشگاهی  جهاد 
متناسب با نیاز استان و با بهره گیری از 
پژوهشگاه رویان، بانک خون بند ناف و 
حوزه هایی مانند پژوهشگاه ابن سینا که 
بسیار گسترده  ناباروری  درمان  در حوزه 
ورود  پزشکی  حوزه های  به  و  کرده  کار 
کرده همکاری لازم را داشته است. وی 

راه  پزشکی،  در حوزه  اقدام  اولین  افزود: 
اندازی شعبه بانک خون بندناف وابسته به 
پژوهشگاه رویان بود که تاکنون نزدیک به 
۸00 نمونه خون بندناف را در سطح استان 
ذخیره سازی کرده است. صادقی بیان کرد: 
شعب بانک خون بند ناف در بیرجند و قاین 
چند سال است که فعال شده است. رئیس 
جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی تصریح 
کرد: در مراکز تخصصی جهاد دانشگاهی 
مبتنی  ارائه خدمات  و  پژوهش  تحقیق، 

بر کار علمی انجام می شود و راه اندازی 
آزمایشگاه تشخیص طبی قاین به صورت 
رسمی در آذر ماه جاری آغاز به کار خواهد 
کرد. وی گفت: با بهره مندی از پتانسیل 
تخصصی  و  مهارتی  پژوهشی،  علمی، 
پژوهشگاه رویان که در سلول های بنیادی 
بسیار فعال است و پژوهشگاه ابن سینا که 
بسیار  اقدامات  ناباروری  درمان  حوزه  در 
ارزنده کرده بیش از ۵ میلیارد تومان برای 

آزمایشگاه هزینه شده است.

اشاره  با  بیرجند  دانشگاه  رئیس  ایسنا- 
به برگزاری جلسات دفاع از رساله و یا 
پایان نامه و امتحانات زبان و جامع دوره 
دکتری به صورت حضوری از برگزاری 
کارشناسی  مقطع  کلاس های  مجازی 
فراهم شدن  در صورت  افزود:  و  گفت 
امکانات و صلاحدید استاد درس، امکان 
ترکیبی  صورت  به  کلاس ها  برگزاری 

به صورت حضوری  بومی  )دانشجویان 
و سایر دانشجویان به صورت مجازی( 
ضمن  خامسان  داشت.  خواهد  وجود 
سرگیری  از  اجرایی  شروط  یادآوری 
شرایط  جمله  از  حضوری  آموزش های 
عادی استان از نظر شیوع کرونا، امکان 
ارائه خدمات اسکان و تغدیه مناسب و 
سپری  شدن حداقل دو هفته از دریافت 

حال  در  گفت:  کرونا  واکسن  دوم  دوز 
حاضر به دانشجویان تحصیلات تکمیلی 
از  پس  یا  و  تصویب  مرحلۀ  در  که 
تصویب رساله یا پایان نامه هستند و نیاز 
به انجام کارهای عملی و آزمایشگاهی 
دارند مجوز حضور داده خواهد شد. وی 
پایان ترم  امتحانات  حضوری  برگزاری 
دوره های تحصیلات تکمیلی در نیم سال 

اخذ  و  به وجود شرایط  منوط  را  جاری 
با  گفت:  و  دانست  کرونا  ستاد  مجوز 
توجه به سیاست دولت برای از سرگیری 
آموزش حضوری در دانشگاه ها، تمامی 
سریعتر  چه  هر  است  لازم  دانشجویان 
در  کنند؛  اقدام  واکسن  تزریق  جهت 
غیر این صورت عواقب آن برعهده خود 

دانشجو خواهد بود.

شرط حضوری شدن کلاس های دانشگاه بیرجند 

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت خدمات مهندسی آبیز 

)سهامی خاص( به شماره ثبت 365 

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت خدمات مهندسی آبیز )سهامی خاص( دعوت به عمل می آورد 
در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که مورخ ۱۴00/9/6 راس ساعت ۱۴ در محل دفتر 
مرکزی شرکت تشکیل می شود حضور به هم رسانند. دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره 

2- اصلاح اساسنامه 3- هرگونه تصمیماتی که در اختیارات مجمع عمومی می باشد.
 هیئت مدیره

آگهی دعوت تشکیل مجمع عمومی عادی )نوبت اول( 
 شرکت تولیدی صنعتی سپهرخاوران خراسان جنوبی )سهامی خاص(

 شماره ثبت:3103    شناسه ملی: 10861639069
بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت تولیدی صنعتی سپهرخاوران خراسان جنوبی درخواست 

 می شود در جلسه مجمع عمومی عادی )نوبت اول( که ساعت ۱0 صبح مورخ ۱۴00/8/30 
به آدرس شهرک صنعتی بیرجند، فاز 3، نبش پویندگان 2، کدپستی 97۱9۱363۱3 تشکیل 

 می گردد، حضور بهم رسانند. تلفن : 05632255۴30
هیئت مدیرهدستور جلسه: ۱- انتخاب  مدیران 2- انتخاب بازرسین

توجــه                توجــه 
صاحبان محترم مشاغل ثبت اقلام در سامانه تجارت ایران 

پاسداران- روبروی شعبه تامین اجتماعی - دفتر خدمات اداری چمنی    

صبح و عصر         32423242         به تابلوها دقت فرمایید

نیازمندیــم
 به خانم با شرایط ذیل نیازمندیم: 1- آشنا به خدمات بورس 2- آشنا به کامپیوتر 

3- محل زندگی )خیابان های پاسداران - معلم - مدرس ( 
شیفت صبح             دفتر خدمات اداری چمنی          09155614320

آگهی انتشار حکم محکومیت محکوم علیه در روزنامه محلی 

در پرونده کلاسه شماره000۱09۱  شعبه سوم اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب بیرجند محکوم 
علیه سیده مهشید منجگانی فرزند سید مهدی به  شماره ملی 06۴0۴6876۴ متولد ۱375/0۱/2۴ طبق دادنامه 
شماره ۱۴00333900005532۴2مورخ ۱۴00/05/06 صادره از سوی شعبه ۱02 دادگاه کیفری دو شهرستان 

بیرجند و تایید آن از سوی شعبه پنجم دادگاه تجدید نظر استان خراسان جنوبی به شماره دادنامه ۱۴0033390000893۴52 مورخ 
۱۴00/07/۱9 به اتهام اختلاس به مبلغ 2.3۱5.702.82۱ ریال به دو سال حبس تعزیری که به مدت دو سال تعلیق گردیده و انفصال 
موقت به میزان پنج سال و رد مبلغ یاد شده به دانشگاه علوم پزشکی شهرستان بیرجند و انتشار حکم محکومیت در یکی از روزنامه های 

محلی بابت اختلاس محکوم گردیده است. 

 معاون دادستان و قاضی شعبه سوم اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان بیرجند -
رضا دادگر عزیز

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه آقای حسین ماهی بیرجند به وکالت از آقای محمدرضا حسین زاده به استناد دو برگ استشهادیه گواهی 
شده منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است که 

سند مالکیت ششدانگ پلاک ۱۱ فرعی از شماره ۱376 اصلی واقع در بخش 2 شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت 
 جابجایی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت 6۱352 صفحه 27۱ دفتر املاک جلد ۴۱7 
به نام محمدرضا حسین زاده ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده ، برابر دستور شماره۱39905808026000۱۴۱ مورخ 99/2/23 
صادره از واحد اجرای اسناد رسمی بیرجند بازداشت می باشد که  دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه 
کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند در غیر این صورت بعد از 

مدت ۱0 روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.
 حسین براتی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند

مرکز تخصصی خدمات  )اتحادیه ها  - مالیات - اداره کار( چمنی 

خدمات تخصصی  اداره کار خدمات تخصصی مالیات خدمات تخصصی  اصناف 
) اتحادیه(

1- ثبت نام بیمه بیکاری

2- ثبت نام

 مشاغل سخت و زیان آور

3 - ثبت قرارداد کار

4 - حل اختلاف

بین کارگر و کارفرما

5 - آخرین بخش نامه ها و  

دستورالعمل ها

1 -  ثبت نام کد اقتصادی
 2- ثبت اظهار نامه  ارزش افزوده

 3 - ثبت اظهار نامه  فصلی
 4 - ثبت اظهار نامه  مالیات بر حقوق

 5 - ثبت اظهار نامه عملکرد
 6 -  اعتراض به  بدهی مالیات

 7- تکمیل  لوایح و اعتراض به تشخیص 
 8 -  اظهار نامه املاک اجاره ای

 9- آخرین بخش نامه ها و دستورالعمل ها
 10 -  ثبت  دستگاه  پوز در سامانه مالیات

1 - ثبت نام  کد اقتصادی 
 2- صدور پروانه کسب 
 3 - تمدید  پروانه کسب

4 - تغییر نشانی  پروانه کسب 
 5 - تمام درخواست های اتحادیه 

6- پرداخت وجوه  اتحادیه
7-  پرداخت حق عضویت اتحادیه

 8 -  استعلامات پروانه  
 9 - ثبت  شکایت

10- آخرین بخشنامه ها و 
دستورالعمل ها

دقت فرمایید جهت امور درخواستی تماس بگیرید تا مدارک مورد نیاز را با خود آورده باشید  )حضوری - غیرحضوری( 

در این مرکز هرگز جریمه و تاخیر نخواهید داشت و برای مشترکان دفتر مشاوره  و تکمیل فرم ها  رایگان  است
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  مرکز تخصصی خدمات مالیات و اداره کار ) چمنی( 

 ) به تابلوها دقت فرمایید (    از 8 صبح تا 10 شب      تلفن: 3242 3242       همراه : 09155614320 
 

 

  آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای
 شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی در نظر دارد: مناقصه عمومی یک مرحله ای اجاره 

خودروی سواری و وانت با راننده به شرح جدول ذیل برگزار نماید.
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از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت می  شود جهت اعلام آمادگی وکسب اطلاعات بیشتر و دریافت 
اسناد  مناقصه از تاریخ ۱۴00/08/۱6 لغایت ۱۴00/08/۱9 به سامانه تدارکات الکترونیک دولت مراجعه 
نمایند. شایان ذکر است اعلام پاسخ به فراخوان هیچ گونه حقی برای پیشنهاددهندگان ایجاد نمی  نماید.
پیمانکاران جهت کسب اطلاعات بیشتر می  توانند به سایت شرکت آب و فاضلاب استان و یا پایگاه 
ملی اطلاع رسانی مناقصات مراجعه و یا با شماره های 8-322۱۴752- 056 تماس حاصل فرمایند. 

توضیحات ضروری:              
مهلت تحویل: آخرین مهلت ارسال اسناد ساعت ۱۴ مورخ  ۱۴00/08/29  می باشد و زمان گشایش 

پیشنهادات ۱۴00/08/30  ساعت 9 صبح در محل اتاق جلسات شرکت برگزار خواهد شد.
ضمانتنامه معتبر ترجیحاً ضمانتنامه بانکی معادل ۱.337.600.000 ریال به شرح نمونه پیوست صادره 
از یکی از بانک های مورد تایید بانک مرکزی با اعتبار حداقل 3 ماه و قابل تمدید و یا فیش واریزی 
نقدی 75070000۱0002227۱75۱۱00۱ نزد بانک رسالت در وجه شرکت آب و فاضلاب استان 

خراسان جنوبی می باشد.
لطفاً اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت دریافت نمایید.

www.abfa-khj.ir         http://setadiran.ir       http://iets.mporg.ir     
 دفتر حقوقی و  قراردادها شرکت آب  و فاضلاب استان خراسان جنوبی

       تاریخ: 1400/08/19
شماره 1400-35

گواهي تایید 
صلاحیت 

اداره  تعاون، 
کار و رفاه 
اجتماعي 
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مالچ پاشی در خراسان جنوبی اثرات زیست محیطی به دنبال ندارد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی گفت: بر اساس تحقیق پژوهشگاه صنعت نفت در سال ۹۸ مالچ باعث از بین رفتن پوشش گیاهی و 
آسیب به گونه های حیوانی نمی شود. نصرآبادی افزود: عمده دلیل مالچ پاشی این منطقه حفاظت از جاده و راه آهن است، زیرا فرسایش بادی و شن های 

روان زیرساخت های راه آهن و تصادفات جاده ای را به دنبال دارد. وی افزود:  قرار است پس از مالچ پاشی ۲۰۰ اصله نهال دراین منطقه کاشته شود.
تجربه کار جمعی

را با مصادره کردن
تلخ  نکنیم

سلام. در روزنامه خواندم که پرواز مشهد 
مجددا برقرار شد شاید عده ای بگویند 
که دو پرواز کنسل شد، یکی برگشت 
که نمی شود گفت این خبر خوب و 
خوشحال کننده ای است اما من معتقدم 
فارغ از اینکه وضعیت پروازها چگونه 
شده باید به این نکته مهم که مطالبه 
گری مردم و مسئولان جواب داد توجه 
ویژه کرد. علت اصلی حذف این پروازها 
بیش از کمبود ناوگان ، خموش بودن 
مردم استان و به قول خودشان نجیب 
بودن مان است که این تجربه به آنها 
گذشته  پاشنه  بر  در  دیگر  داد  نشان 
مسئولان  و  مردم  و  چرخید  نخواهد 
و رسانه ها و همه و همه دیگر اجازه 
تکرار این اتفاقات را نخواهند داد، اما در 
این بین دو موضوع مهم را باید حتما 
وجود  اینکه  اول  باشیم:  داشته  توجه 
 مطالبه گران حرفه ای و مسئولیت پذیر 
 در هر قشری لازم است و شروع این 
 مطالبه گری توسط یک انجمن تخصصی
در حوزه گردشگری واقعا نقطه قوتی بود 
که باید در سایر حوزه ها هم تقویت شود 
موضوع دوم که بسیار هم مهم است 
این است که نگذاریم این تجربه های 
شیرین، تلخ گردد.  بعد از خبر برگشت 
پروازها من بررسی می کردم خبرگزاری 
های دولتی بدون اشاره به نقش مردم 
در این مطالبه ، موفقیت آن را نتیجه 
پیگیری مسئولان اعلام کرده بودند 
سایت های غیر دولتی برگشت پروازها را 
 به دلیل انتشار گزارشی از سوی خودشان
 می دانستند عده ای از مطالبه گران بدون 
 در نظر گرفتن نقش مسئولان و نمایندگان
نتیجه را برای خودشان مصادره کرده 
بودند، صدا و سیما هم گفته بود به دلیل 
پیگیری من پروازها برگشت که در واقع 
همه اینها درست است و همه زحمت 
کشیده اند اما خطر اصلی آنجایی است 
که منم منم کردن ها در حوزه مطالبه 
گری ، فرصت کار جمعی را بسوزاند و 
انگیزه ها را بگیرد که در این خصوص 
خراسان  برای  کرد.  ویژه  توجه  باید 
جنوبی هیچ مسئله ای مهمتر از ترویج 
فرهنگ اتحاد و با هم بودن و مطالبه گر 
بودن و یک صدا بودن در مسیر توسعه 
وجود ندارد که این مهم هم با همدلی 
قابل حصول و بهره برداری برای آینده 

استان است. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

 * به عنوان یک دبیر از شما خواهش
 می کنم  نسبت به  سرعت اینترنت در مرکز

 استان نیز مطلب بنویسید،   نصف دانش 
آموزان ما که دسترسی به وای فای ندارند 
در کلاس های درس نیستند ، بارها به 
مسئولان آموزش و پرورش گفتم  ، ولی 

امان از پیگیری.

جان  افتادن  خطر  به  خصوص  در   *
مردم با برگزاری عروسی ها ، دقیقا به 
همین دلیل است که کمتر از یکماه از 
وضعیت زرد و نارنجی به قرمز تبدیل 
شدیم ، متاسفانه خیلی از همان افرادی 
که عزیزی را بخاطر کرونا از دست دادند 
پروتکل ها را رعایت نمی کنند چه رسد 
به آنهایی که طی این دو سال هیچ کسی 
را از دست ندادند، مبتلا هم نشدند و به 
همین دلیل اعتقادی به کرونا ندارند و 
اصول بهداشتی را ابدا رعایت نمی کنند 
باید قبول کنیم این کروناست که ما را 

شکست داده است.

* شما که در مورد کاهش فرزندآوری 
صحبت می کنید بهتراست بدانید اصلا 
حمایت عملی از فرزندآوری نمی شود 
فرزند  تولد  از  ماه  دو  به  نزدیک  الان 
چهارم من می گذرد روزهای اول تولد 
با ستاد اجرایی فرمان امام تماس گرفتم 
در مورد طرح حمایتی که از برج ۵ اجرایی 
شده است ولی متاسفانه گفتند سهمیه 
را  ذهنم  سوال  چند  است  شده  تمام 
مشغول کرده  ۱.چرا باید سهمیه باشد 
نفر  تمام شود مگر چند  زود  اینقدر  و 
کارمند  من  استان ۲.  در  شدند  متولد 
پس از  چگونه  حقوق  حداقل  با   جزء 

مشکلات برآیم  ۳ . من که ساکن شهر 
هستم از این طرح خبردار شدم سایت پر 
شده یک روستایی و... چگونه می تواند از 
مزایای طرح استفاده کند وموجب افزایش 
فرزندآوری شود. خواهشامًسئولین درعمل 

هم حامی باشند.

 * بیرجند چون زمین برای ساخت مسکن
ندارد در سایت ثبت نام دولت نیست، همه 
زمین های خالی را که بنیاد و اوقاف تابلو 

زدند و زمینی نمانده دیگر.

 * همه اگر در جریان این ویروس منحوس
 زیان دیدند راهنمایی و رانندگی خوب

 سود برد می ترسم کرونا هم تمام شود 
منع تردد شبانه برداشته نشود و قانون شود.

* رسانه محترم درباره خطرات جلسات 
عروسی نوشتید لطفا از دیگر مجالسی 
گرفته شد  قبل  های  ماه  در  که  هم 
بنویس جهت اطلاع مراسم عروسی 
در زمان کرونا و بسته بودن تالارها هم 
گرفته شد در محیط های خیلی کوچک 
مثل باغ ها و خانه ها متاسفانه این ها 
را نمی بینید فقط انگار ویروس عاقل 
است و می پرد توی مراسم عروسی 
خیلی از این تجمعات به مراتب بیشتر 
برگزار شد حال اینکه عده زیادی دارند 
از این راه نان می خورند و یک چرخه 
هست که بخواهد کارشان تعطیل شود 
از کرونا نابود نشوند از مسائل جانبی فقر 
حاصل از تعطیلی نابود می شوند. بحث 
تعطیلی باشد باید اتوبوسرانی تعطیل 
شود، بازار تعطیل شود و خیلی جاهای 
دیگر و تجمعات دیگر حالا چرا گیرتان 
روی عروسی است اگر فقط یک ماه 
کار شما را ببندند و حقوقتان قطع شود 
مطمئنا دوباره از این تبلیغات علیه جامعه 
بزرگ برگزار کنندگان مجالس که منبع 
کنید  نمی  است  همین  آمدشون  در 

التماس تفکر.

* در خصوص خبر درآمد ۴۵۰ میلیاردی 
دولت از جریمه منع تردد کرونایی ای 
کاش حداقل با این پول واکسن و دارو 
می خریدند برای درمان مریض ها یا 
حداقل قبر متوفیان را در این ایام که از 
دولت سهم نبردن رایگان می شد و پول 

قبرشان به شهرداری پرداخت می شد. 

* در خصوص افزایش تصادفات در شهر  
خیابان های اصلی شهر اصلا مناسب 
نیست خیابان های کوچک مربوط به 
پنجاه سال قبل همین طور با افزایش 
جمعیت و افزایش خودرو شهردار هیچ 
برنامه ای برای خیابان ها نداشته است 
حداقل از شهر های بزرگ یاد می گرفتند 
خیابانها را بزرگ نقشه کشی می کردند. 
ناهنجاری  و  شیب  ها  خیابان  بعضی 
برج  دانید  می  دارد.  زیادی  مهندسی 
آزادی تهران با آن میدان عظیم پنجاه 
خودرو  الان  دهم  یک  که  قبل  سال 
نبوده یک مهندس جوان بیست و چهار 
ساله طراحی و اجرا کرده است.؟ کجایند 

مهندسین خوشفکر  آن زمان؟

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

ایسنا-  مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز 
در  اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان  مدارس 
حاشیه شهر بیرجند سرانه آموزشی دو متر 
مربع به ازای هر دانش آموز داریم در صورتی 
که سرانه کشور ۵.۸ سانتی متر مربع است و 
در این زمینه هم نیازمند ورود و همت جدی 
خیرین هستیم، گفت: تعهدات خیرین در 
بیست و سومین جشنواره خیرین مدرسه ساز 
تا  که  دارد  رشد  درصد  تاکنون ۱۵  استان 
پایان سال جاری این رقم افزایش می یابد. 
چاوشان، در بیست و سومین جشنواره خیرین 
مدرسه ساز خراسان جنوبی که همزمان با 
سراسر کشور در بیرجند برگزار شد، با اشاره 
به افزایش کمک های خیرین مدرسه ساز در 
استان افزود: از جشنواره نوزدهم تا بیست 
و یکم رشد ۱۰ تا ۱۵ درصدی کمک های 
خیرین را داشته ایم، همچنین در جشنواره 
برگزار شد  و دوم که سال گذشته  بیست 
را  خیرین  تعهدات  درصدی  رشد ۹۰  هم 
داشته ایم. وی گفت: سال گذشته اعتبارات 
استانی این اداره کل رشد ۳۰ درصدی و در 
سال جاری رشد ۱۵ درصدی را داشته اما 
رقم تخصیص اعتبارات امسال ناچیز است 
که درخواست ما اختصاص کامل اعتبارات 
محل  از  کرد:  بیان  است.چاوشان  مصوب 
اعتبارات ملی سال گذشته ۱۰۶ میلیارد تومان 
اعتبار داشتیم که نسبت به سال ۹۸، رشد 
۵۰ درصدی داشته است و از طرفی هم ۸۰ 
درصد آن نقدی بوده است که با این حجم 
اعتبار خوب توانستیم تعداد زیادی از مدارس 
نیمه تمام را تکمیل کنیم.وی با بیان اینکه 
با هدف  سال گذشته طرح آجر به آجر را 

اشاعه فرهنگ خیرین در بین دانش آموزان، 
پرورش  و  آموزش  مدیران  و  آنان  والدین 
این  ذیل  در  کرد:  اضافه  کردیم،  اجرایی 
طرح، پویش مهر محرم را اجرایی کردیم که 
هدف گذاری برای استان براساس جمعیت 
دانش آموزان، پنج هزار نفر بود اما شرکت 
هزار  به ۱۲  استان  در  ما  خرد  کننده های 

نفر رسید و در مجموع رتبه یک کشوری را 
در این طرح کسب کردیم و به لحاظ مبلغ 

پرداختی هم رتبه نهم را کسب کردیم.

افزایش مدارس دو نوبته استان 

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
محل  از  اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان 
دو  مدرسه  دانش آموزان  خرد  کمک  های 
کلاسه ای را شروع کردیم که عملیات اجرایی 

آن در حال اتمام است، یادآور شد: در پویش 
من«  فرزند  ایران  بچه های  مادرم،  »من 
هدف گذاری کشور برای ۱۵ هزار نفر بود که 
با شرکت خوب بانوان خراسان جنوبی در این 
طرح هم ۳۲ هزار شرکت کننده را داشتیم و 
از محل کمک های جمع آوری شده ساخت 
مدرسه ای را در شهرستان زیرکوه آغاز کردیم.

وی تصریح کرد: سال گذشته، ۲۳ پروژه با 
۱۵۷ کلاس درس را بهره برداری کردیم و 
در ۶ ماه نخست سال جاری نیز ۱۲۱ کلاس 
درس را تحویل آموزش و پرورش داده ایم.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
مسکن  سایت   ۱۰ افزود:  جنوبی  خراسان 
مهر را در شهرستان بیرجند داریم که در این 
سایت ها نیاز به احداث ۴۷۰ کلاس درس بود 
که ۱۵۸ کلاس درس را تحویل داده ایم، ۸۴ 

کلاس درس را در دست اجرا داریم و ۱۷۵ 
کلاس درس دیگر نیاز است که احداث شود؛ 
در سایر مسکن های مهر استان نیز  به احداث 
۷۱ کلاس درس جدید نیاز داریم.وی یادآور 
شد: در سال جاری تعداد زیادی کلاس درس 
را تحویل آموزش و پرورش داده ایم و انتظار 
ما این بود که مدارس دو نوبته ما کاهش یابد 
اما بیش از ۱۱ مدرسه دیگر ما دو نوبته شد و 
حدود ۵۰ مدرسه  در بیرجند به این صورت 

اداره می شود. 

مدرسه سازی تعدیل بردار نیست

اجتماعی  امور  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
مدرسه  گفت:  جنوبی  خراسان  استانداری 
وقت  هیچ  که  است  عظیم  منبعی  سازی 
تمام شدنی و تعدیل بردار نیست و همواره 
در راستای تعلیم و تربیت و ارتقای دانش و 
بینش نسل جوان گام بر می دارد. خوش خبر 
با اشاره به مشارکت بالای مردم خراسان 
جنوبی در زمینه کارهای خیرخواهانه به ویژه 
در دوران کرونا و کمک مومنانه افزود: مردم 
خراسان جنوبی در دوران کرونا ۲۵۶ میلیارد 
تومان کمک مومنانه اهدا کردند و نقل قول 
آن برای مسئولان کشوری با توجه به پهناور 
بودن و کمتر توسعه بودن استان جای تعجب 
دارد که این موضوع نشان از اعتقاد و باور 

غنی و ارزشمند مردمان این خطه دارد.

فعالیت ۵۰ هزار خیرّ مدرسه ساز 
در خراسان جنوبی

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی نیز 
از فعالیت ۵۰ هزار خیّر مدرسه ساز در خراسان 

جنوبی خبر داد که با اقدامات خیرخواهانه خود 
چراغ علم و دانش را روشن نگه داشته اند.

واقعی، اظهار کرد: خیّران همواره در برطرف 
کردن نیازهای آموزشی و تربیتی پیشتاز بوده 
و برای حمایت از کودکان و نوجوانان این 
سرزمین قدم های مثبتی بر داشته اند.وی بیان 
کرد: با اجرای طرح آجر به آجر که با هدف 
سمت  به  مردمی  خرد  کمک های  جذب 
مدرسه سازی شکل گرفت، شاهد رشد این امر 
مقدس در استان بودیم که محصول آن جذب 
۲۹ میلیارد تومان، تعهد خیّران مدرسه ساز 
استان، بوده است.مدیرکل آموزش و پرورش 
خراسان جنوبی با بیان اینکه از محل کمک 
خیران ۱۶۸پروژه مدرسه سازی در استان در 
دست اجراست، بیان کرد: با کمک اداره کل 
نوسازی و خیّران، امسال یک مترمربع به سرانه 

آموزشی استان اضافه شد.

3۰ درصد مدارس استان
 احتیاج به بازسازی دارد

نماینده وزیر آموزش و پرورش در خراسان 
جنوبی، بیان کرد: ۳۰ درصد مدارس استان 
احتیاج به بهسازی دارد و اولویت ما احداث 
فضاهای جدید آموزشی و پس از آن حذف 
مدارس تخریبی است. در این آیین از هشت 
اهدای  با  جنوبی  خراسان  مدرسه ساز  خیر 
لوح سپاسی تجلیل شد. در این آیین از دو 
کارنامه  و  نامه  زندگی  شهید،  مادر  کتاب 
خیّر مدرسه ساز بانو نساء مزیدی مادر امیر 
سرلشکر خلبان شهید محمدحسین رئوفی 
فرد و کتاب زندگی نامه و کارنامه خیّر مدرسه 
ساز آقای غلامحسین فرزین رونمایی شد.

فقر شدید سرانه آموزشی حاشیه بیرجند

خیابان های 
مرکزی بیرجند 

یک طرفه می شود
خراسان  ترافیک  شورای  جلسه  در 
جنوبی از آغاز اجرای طرح یک طرفه 
شدن خیابان های هسته مرکزی شهر 
بیرجند تا قبل از پایان سال خبر داده 
عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  شد. 
استاندار در این جلسه با اشاره به اینکه 
یک طرفه کردن معابر موضوعی چند 
اجتماعی  باید مباحث  بعُدی است و 
مطالعات  گفت:  شود،  لحاظ  هم  آن 
نقل  و  حمل  جامع  طرح  ساماندهی 
طرح  بهترین  و  شده  انجام  بیرجند 
برای روان سازی ترافیک و یک طرفه 
شدن خیابان های بافت مرکزی بیرجند 
انتخاب شده است. فرهادی، با اشاره 
به اینکه در این طرح مطالعات آماری 
و فنی بر روی خیابان های طالقانی، 
مطهری، انقلاب، جمهوری اسلامی، 
منتظری، ۱۷ شهریور، شهدا و حکیم 
نزاری انجام شده است، افزود: از این 
پس کمیته ای با محوریت فرمانداری 
و با حضور شهرداری، شورای اسلامی 
شهر بیرجند و پلیس راهور موضوع را 
پیگیری و پس از ایجاد زیرساخت های 
لازم، تا قبل از پایان سال یک طرفه 
طرح  اساس  بر  خیابان ها  شدن 
پیشنهادی آغاز خواهد شد. وی به طرح 
این موضوع در جلسات گذشته شورا 
اشاره کرد و ادامه داد: با عنایت به این 
که مطالعات طرح جامع حمل و نقل 
بیرجند انجام شده، شهرداری مکلف 
درخصوص  تحقیقات لازم  بود  شده 
بافت  مسیرهای  در  تحول  و  تغییر 
مرکزی شهر را مورد بررسی قرار دهد. 

خبر ویژه

مهر- معاون جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
از خسارت دو هزار و ۷۰۰ میلیارد تومانی به 
بخش کشاورزی استان به دلیل خشکسالی 
خبر داد و گفت: برای جبران خسارت ها در 
سال جاری هنوز اعتباری ابلاغ نشده است. 
محمد حسین اکبری اظهار کرد: خشکسالی 
بیش از دو هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان خسارت 
به بخش کشاورزی وارد کرده است. وی به 
و  مراتع  فقر  بارندگی ها،  کاهش چشمگیر 

گرمای شدید هوا و خسارت های سرمازدگی 
و.... نیز اشاره و بیان کرد: در بخش کشاورزی 
به سمت و سوی مصرف کمتر آب حرکت 
می کنیم و اجرای سامانه های آبیاری نوین 
از جمله اقدامات مؤثر در این بخش است. 
به  خشکسالی  خسارات  اکبری  گفته  به 
و  کشاورزی  جمله  از  مختلف  بخش های 
دامداری بسیار سنگین بوده و گزارشات به 
ارسال  خسارات  جبران  برای  خانه  وزارت 

شده است. وی ادامه داد: اگر چه مصوباتی 
بوده اما هنوز اعتباراتی برای این بخش به 
استان ابلاغ نشده است. معاون برنامه ریزی و 
اقتصادی جهاد کشاورزی خراسان جنوبی از 
اجرای سالانه پنج هزار هکتار سامانه آبیاری 
خراسان  افزود:  و  داد  خبر  استان  در  نوین 
جنوبی در این زمینه پیشتاز بوده است. اکبری 
تصریح کرد: البته اجرای این سامانه به سبب 

مشکلات آبی جای کار بیشتر دارد.

 کابوس ناتمام خشکسالی

خسارت ۲۷۰۰ میلیاردی خشکسالی به بخش کشاورزی استان

3۰ درصد از مدارس استان احتیاج به بهسازی دارد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیم بلوک
 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی. برابر رای شماره 14006030۸00۵0001۵3 مورخ 1400/06/23 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیم بلوک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر کیکاوسی فرزند حسین به شماره شناسنامه 29 کد ملی 0۸۸9۵2۸063 صادره از قاینات در یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر محوطه به مساحت 3۵9/03 
مترمربع از پلاک 102۸ فرعی از 1۷ اصلی واقع در مزرعه دشت دهشک خریداری از مالک رسمی آقای حجی یاری فرزند الهیار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای  مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/08/05               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/08/19                 حمید رضا توسلی - رئیس ثبت اسناد و املاک بخش نیم بلوک 



 فناوری اطلاعات

سرویس های حافظه ابری 
جولانگاه بدافزارها

تحقیقات امنیت سایبری نشان دهنده این هستند 
که مایکروسافت با یک اتهام جدید روبرو شده 

است که نشان دهنده عدم نظارت این شرکت بر 
محتوای نگهداری شده در ساختار ابری خودش 
مایکروسافت  اطلاعات،  این  اساس  بر  است. 
سال هاست که بدافزارهای خطرناک را در منابع 
ابری خود میزبانی کرده و به فکر رفع این مشکل 
نبوده است.تحقیقات امنیتی یاد شده توسط یک 
مرکز امنیتی کیک استارتر انجام شده است و 
نتایج آن به صورت کلی از طریق شبکه اجتماعی 
توییتر منتشر شده و از مایکروسافت خواسته شده 
است تا باج افزارها و بدافزارهایی که در وان درایو 
خانه کرده اند را حذف کنند.در توییت این گروه این 
چنین نوشته شده است: »آیا مایکروسافت هیچ 
مسئولیتی در زمینه این موضوع که آگاهانه صدها 
فایل منتهی به این مشکل )حملات بدافزاری و 
باج افزاری( را برای سه روز اخیر در سیستم خود 
میزبانی کرده است برعهده خواهد گرفت؟«کوین 
مبیمونت به عنوان یکی از تحلیگران قدیمی 
شرکت مایکروسافت در این زمینه نقشی بزرگ 
را ایفا کرده است و با ملحق شدن به این گفتمان 
تائید کرده است که مایکروسافت سال هاست که 
در وان درایو با چنین مواردی مبارزه نمی کند. 
البته حذف این موارد از وان درایو، یک پروسه 
که  بدانید  است  جالب  بود.  خواهد  کابوس وار 
مایکروسافت نمی تواند خودش را به عنوان یک 
رهبر در زمینه امنیت معرفی کند. با این حال انتظار 
می رود که مایکروسافت در قبال اینکه به عنوان 
بزرگ ترین میزبان بد افزار در جهان شناخته شده 
است، عکس العمل نشان داده و حداقل به صورت 
آرام آرمان برای رفع این مشکلات اقدام کند. با 
این حال مایکروسافت در این زمینه تنها نیست 
و تقریبا تمامی سیستم های ابری با مشکلات 
مشابهی روبرو هستند و گوگل کلاود، کلاود 
نیز میزبان  فلیر و موارد شناخته شده دیگری 
باج افزارهای متعدد هستند ولی سطح این موضوع 
در وان درایور به مراتب بیشتر بوده است.شایان 
ذکر است که مایکروسافت هنوز در این باره از خود 
عکس العملی نشان نداده است و مسلما در صورت 

ارائه هر گونه بازخورد آن را اعلام می کنیم.

علائم عفونت ریه

وقتی به عفونت ریه مبتلا هستید، ممکن است 
عضلات و کمر شما درد بگیرد. گاهی اوقات التهاب 
عضلات ایجاد شده که در صورت ابتلا به عفونت 
منجر به درد بدن نیز می شود. آبریزش بینی و سایر 

علائم شبیه آنفلوآنزا مانند عطسه اغلب با عفونت 
ریه مانند برونشیت همراه است.تنگی نفس به این 
معنی است که احساس می کنید تنفس دشوار است 
یا اینکه نمی توانید کامل نفس بکشید. اگر در تنفس 

مشکل دارید ، باید فوراً به پزشک مراجعه کنید.

خطر سکته  مغزی در  مبتلایان کرونا

بالای  بسیار  شیوع  شاهد  می گویند  محققان 
بیماری های عروقی و لخته شدن خون، به عنوان 
مثال سکته مغزی و حمله قلبی، در میان بیماران 
کووید هستیم. ما تمایل داریم کووید را در درجه 

اول یک بیماری تنفسی بدانیم، اما حقیقت این 
است که بیماران مبتلا به کرونا سه برابر بیشتر در 
معرض سکته مغزی یا حمله قلبی هستند. شواهد 
نشان می دهد ویروس به شدت به سلول هایی که 

رگ های خونی را پوشانده ، آسیب می زند.

علف لیمو تمیز کننده هوای اتاق

علف لیمو باعث می شود فضای خانه بوی خوبی 
داشته باشد. سعی کنید هر شب چند قطره از روغن 
علف لیمو را در یک دستگاه بخار بسوزانید. از 
این علف برای عطردرمانی و درمان تشویش و 

اضطراب هم استفاده می شود. خواص ضد باکتری 
این علف می تواند باعث درمان سرماخوردگی و 
سرفه شود. مقداری از علف لیمو را در آب جوش 
بپزید و بخار آن را استنشاق کنید. علف لیمو برای 

دفع حشرات نیز  مورد استفاده قرار می گیرد.

شیرین بیان مفید برای سم زدایی

شیرین بیان برای سم زدایی بدن عالی است. این 
گیاه دارویی می تواند ۱۲۰۰ سم را از بین ببرد.

افرادی که دارای فشار خون بالا و یا مشکلات 
قلبی می باشند نباید از شیرین بیان استفاده کنند. 

بیان  نباید شیرین  باردار  همچنین خانم های 
بخورند. خواص ضد التهابی ریشه شیرین بیان 
می تواند بر وضعیت پوست تاثیر بگذارد. شیرین 
بیان دارای خاصیت ملین می باشد که باعث سم 

زدایی روده بزرگ می شود.  

آلو و زردک وحشی سرخ شده، یک همراه غذای خوشمزه، طعم دار و گیاهی برای انواع کباب ها به شمار می آید. 
این مخلفات لذیذ به معنای واقعی کلمه، یک غذای پاییزی است.آلو و زردک وحشی سرخ شده از کره، نمک، 
زردک وحشی سفت، روغن زیتون فرآوری نشده، آلوهای سفت و برگ های شاهی آبی تشکیل می شود. برای 
طبخ این غذا، کافی است پوست زردک های وحشی را بگیرید و آن ها را به صورت مکعبی خرد کنید. سپس 
آن ها را در آب و نمک بریزید و به مدت چند دقیقه بپزید. زردک ها را آبکشی کنید و کنار بگذارید تا خنک شوند.

آلوها را در کره آب شده یا روغن سرخ کنید تا نرم شوند. سپس زردک های پخته را به همراه آویشن و آب لیمو به 
آلوها بیفزایید. درست قبل از سرو، شاهی های آبی را در ماهیتابه بریزید تا کمی حرارت ببینند.

آن چیست قبای زرد در بر دارد

یکی از چیزهایی که باعث می شود شروع کارها برایتان 
دشوار باشد و بخواهید انجام آن را به تعویق بیندازید این 
است که کار یا وظیفه را فراتر از توان خود می بینید.
یعنی همه چیز فراتر از توان شما به نظر می  آید. برای 
غلبه بر این فشار و ترس و برای ایجاد انگیزه بیشتر 
بهتر است کارها را دسته بندی و تقسیم کنید و سپس 
روی هر بخش از آن تمرکز کنید. محیط های متفاوت 
تاثیرات متفاوتی در میزان تولید و بازدهی شما دارد. 
به میز کارتان یا اتاقی که در آن هستید نگاه کنید و 

چیزهایی را تغییر دهید و فضایی فراهم کنید که در آن 
برای کار کردن احساس خوشایندی دارید. علاوه بر این 
سعی کنید محیط کارتان را از جای استراحت و خواب 
و تفریح دور کنید. جایی که می توانید در آن بخوابید و 
یا سرگرم کارهای دیگر باشید فضای مناسبی برای کار 
کردن نیست. محل کارتان را به فضایی الهام بخش 
تبدیل کنید تا انگیزه کافی و لازم را برای کار کردن 
پیدا کنید.  تقریبا انجام هر کاری بهتر از کارکردن و انجام 
تعهدات است. با این حال شما مسئول انجام تعهدات تان 

هستید. یکی از چیزهایی که باعث می شود کارها را به 
عقب بیندازید، این است که دائما حواس تان با چیزهای 
دیگر پرت می شود. زمانی که صدای هر دریافت پیامی را 
می شنوید و یا تلویزیون روشن است و حتی وقتی دیگران 
مشغول صحبت های خودشان هستند شما تمرکز کافی 
برای کار کردن نخواهید داشت. یکی دیگر از راه های 
تقویت انگیزه و ایجاد شور و هیجان برای کار این است 
که کارها را در همراهی با فردی انجام بدهید که خودش 

روحیه مشارکت و همراهی و بهبود کارها را دارد.

راهکار  برای به فردا نذاشتن کارها

یاد یاران 
شهید محمدجواد موذن: شما برادران با عمل تان باید به ضدانقلاب بفهمانید که 
دیگر براي آنها جاي کوچکترین عمل ضدانقلابي نیست و نگذارید ضدانقلاب در صفوف 

شما رسوخ کند و آن فجایع ننگین که بارآورده دوباره به بارآورد. چهارشنبه  ۱۹  آبان  ۱۴۰۰ * شماره  ۵۰۵۴
 مسجد و محله چهار درخت 4

محله چهار درخت قدیمی ترین و معتبرترین محله 
شهر بیرجند نیز بوده، چراکه این محله به عنوان 
نقطه مرکزی شهر، دارای مساجد، حمام، آب انبار و 
میدانچه بوده است. وجه تسمیه نام این محله؛ البته از 
نظر ریش سفیدان محل، وجود چهار درخت نارونی 
است که در چهار طرف میدان محل قرار داشته 
و به همین خاطر به میدان و محله چهار درخت 

شهرت یافت. مسجد جامع چهار درخت یکی از آثار 
قدیمی محله چهار درخت شهرستان بیرجند است.

طبق کتیبه موجود در مسجد، این بنا در سال ۱۳۴۹ 
قمری مرمت شده و می توان گفت این اثر مربوط 
به اواخر دوره صفویه است. مسجد چهار درخت 

به عنوان یکی از مساجد معتبر شناخته می شود.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
از آدم ها بتُ نسازید، این خیانت هست! هم به خودتان، هم به 
خودشان، خدایی می شوند که، خدایی کردن نمی دانند! و شما در 

پایان می شوید، سر تا پا کافرِ خدایِ خود ساخته! )نیچه(

 آلو و زردک وحشی سرخ شده

معما ها ذهن و تفکر شما را تیز و چابک 
می کند، حافظه شما را افزایش می دهد.

پاسخ معما: چیست آن گرد گنبد بی در : پیاز

آن چیست قبای زرد در بر دارد
تلخ است ولی طعمی چو شکر دارد

زرد است و معطر آید به مشام
اندام ظریف چون سنوبر دارد

شماره ۵۰۵۴                        

4۲۶۷
۷۶۹۸

4۳
۳4۲۵

۵۱
۶۱۷۸

۱۸۹۵۲
سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۳۷۹4۵۸۱۶۲

۸4۶۱۲۷۳۹۵

۱۲۵۶۹۳۸۷4

4۳۸۹۱۵۷۲۶

۵۶۱۷۳۲4۸۹

۲۹۷۸۶4۵۳۱

۶۵۳۲۷۱۹4۸

۹۱4۳۸۶۲۵۷

۷۸۲۵4۹۶۱۳

جدول سودکو

فرهنگ و هنر

روایتی تاریخی از نگاه انسان
 به غذا در »به اضافه مستند«

چهل و دومین قسمت از برنامه تلویزیونی »به اضافه 
مستند« با پخش و بررسی مستند »انسان گرسنه« 
آنتن شبکه  به کارگردانی کمیل سوهانی روی 
مستند می رود.مستند »انسان گرسنه« روایتگر تاریخ 
فرهنگی و اجتماعی »غذا« است و تلاش می کند 
نگاه انسان به غذا در طول تاریخ و تغییرات آن از 
گذشته های دور تا سال های اخیر را به تصویر بکشد.

نسبت غذا با محیط زیست یکی از بخش های 
این فیلم یعنی  نام  این مستند است.  اصلی در 
»انسان گرسنه« پاسخ به این پرسش است که 
»چرا انسان هنوز گرسنه است، با اینکه بیش از 
هر زمان دیگری در تاریخ، حیوانات را برای رفع 
گرسنگی خود می کشد و بیش از هر زمان دیگری 
استفاده  غذایی  مواد  تولید  برای  زمین  منابع  از 
می کند؟«در این قسمت و پس از پخش مستند، 
میز کارشناسی برنامه با حضور محمدحسین عمادی 
عضو هیئت علمی دانشگاه و کمیل سوهانی برگزار 
شده و تاریخ فرهنگی اجتماعی »غذا« مورد نقد و 
بررسی قرار می گیرد.»به اضافه مستند« مجموعه 
برنامه تلویزیونی شبکه مستند است که به پخش 
مستندهای دیده نشده داخلی و خارجی در تلویزیون و 
بحث کارشناسی پیرامون موضوع مستند می پردازد. 
این برنامه با اجرای امین قدمی، سه شنبه های هر 

هفته ساعت ۲۰ روی آنتن شبکه مستند می رود.

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم
 0۹۱۲ - 0۹۱۵

 مرکز خرید و فروش خط رند 
حسیـن راه رو   6161  561  0915

ایزوگام شــرق
0۹۱۵۵۶۲۲0۵0

0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳ 
بیرجند، میدان توحید 

۳۲44۲۳۳۱ )بخشی(

 ثبت  6736

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
کلیه لوازم منزل شمارا خریداریم  نقد و اقساط

با یک تماس اختلاف قیمت را 
تجربه کنید.     09150562100

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک 
09153637507 - 09156217507  حسینی

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   ۳۲۲۱۸۲۲۹ - ۳۲۲۱۸4۹0  
  0۹۱۵۲۱۷4۹۹۸ -0۹۱۵۵۶04۹۹۸

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    0۹۱۵۸۳4۶۷۷۹- 0۹۹۱۵۱۱۶۳۸۶

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

برای شما که لایق بهترین ها هستید
به مناسبت افتتاح  فروشگاه عسل باقران بیرجند

شعبه یک واقع در بیست متری چهارم مدرس
)خلیل طهماسبی - پلاک 72( انواع عسل طبیعی 

به مدت 2 هفته با تخفیف 10 درصدی
 عرضه می گردد.

 همشهریـان گـرامی

تلفن تماس : 09153620784

فروش ایرانسل با ۵0% تخفیف
فقط تا ۲0 آبان ماه

آدرس : میدان شهدا ، پشت بانک صادرات)ساختمان آوا(

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی ۱۵
0۹۱۵۵۶۱4۸۸0

لوازم یدکی خودرو سبک
 با موقعیت عالی به فروش می رسد. 

 09021636667
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شناسایی ۱۹۳ بیمار مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس در استان گفت: روز گذشته ۳۳۶ آزمایش تشخیص کرونا در 
استان انجام شد که ۸۷ بیمار و از ۶۵۱ تست سریع ۱۰۶ مورد مثبت جدید کرونا شناسایی شد. شریف زاده افزود: در 

شبانه روز گذشته یک مورد جدید فوت ناشی از کرونا در استان ثبت شد.

ایرنا- استاندار خراسان جنوبی در دیدارهای 
جداگانه با سرمایه گذاران و مسئولان کشوری 
به منظور رفع موانع تولید و سرمایه گذاری در 
استان رایزنی های لازم را انجام داد. ملانوری 
واحدهای  توسعه  راستای  در  گذشته  روز 
فرآوری زرشک استان با حجت  الاسلام و 
رئیس  پورمحمدی”  “مصطفی  المسلمین 
هیئت امنا و رئیس مرکز اسناد انقلاب اسلامی 
دیدار کرد. وی در این دیدار، خراسان جنوبی 
را تنها تولیدکننده زرشک بی دانه کشور معرفی 
در  که  است  گیاهی  زرشک  گفت:  و  کرد 
محصولات غذایی، دارویی و بهداشتی دارای 
کاربرد است و قابلیت فرآوری و تبدیل به ۱۲ 

محصول از جمله مربا، کنسانتره و لواشک را 
دارد. استاندار آمادگی استان را برای همراهی با 
این مجموعه در راستای توسعه شرایط موجود 
در  اقدام  هرگونه  کرد:  خاطرنشان  و  اعلام 
زمینه خرید محصول زرشک و ایجاد صنایع 
فرآوری که ارزش افزوده به همراه دارد، کمک 
به کشاورزان زحمتکش خراسان جنوبی است. 
به  نشست  این  مذاکرات  گزارش  این  بنابر 
ترغیب مرکز اسناد انقلاب اسلامی به خرید 
زرشک مانده استان و توسعه شرکت زرشک 
خوشه سرخ قاین انجامید و مقرر شد با حضور 
مدیرعامل این مجموعه در جلسه ستاد توسعه 
خاوران، مسائل و مشکلات پیش روی این 

واحد بررسی و مرتفع شود.

موافقت پارس ایر با افزایش
 پروازها در مسیر تهران- بیرجند

علاوه بر این با پیگیری های استاندار ، پارس 
ایر با برقراری دو پرواز جدید در مسیر تهران- 
بیرجند- تهران موافقت کرد. ملانوری طی 
دیدار با مدیرعامل شرکت هواپیمایی پارس 
ایر، موافقت این ایرلاین را با افزایش پروازهای 
استان اخذ نمود. وی افزایش تعداد پروازها و 
ایجاد مسیرهای پروازی جدید به ویژه برای 
عتبات عالیات را به عنوان درخواست های 
استان از شرکت هواپیمایی پارس ایر مطرح 

کرد. همچنین استاندار در راستای اهداف و 
سیاست های ستاد توسعه خاوران و به منظور 
رفع موانع از مسیر فعالیت هلدینگ معدنی زرین 
در این استان، رایزنی های لازم را انجام داد. 
ملانوری در دیدار با مدیرعامل هلدینگ معدنی 

زرین در پایتخت، مسائل و مشکلات این حوزه 
را پیگیری کرد و بررسی نحوه سرمایه گذاری 
شرکت های  مشکلات  واکاوی  و  هلدینگ 
تابعه این مجموعه اقتصادی در استان از جمله 

محورهای گفت و گوها در این نشست بود.

ثبت رکوردهای تازه از کرونا
 در خراسان جنوبی

موارد مثبت کرونا در مقایسه با هفته اول آبان 
در استان ۳۱ درصد افزایش یافته است. دبیر 
کرونا  کنترل  و  پیشگیری  دانشگاهی  ستاد 
آبان  اول  استان گفت: در هفته  ویروس در 
متوسط موارد مثبت کرونا در استان ۱۴۷ نفر 
بود که این رقم اکنون به ۱۹۳ نفر رسیده است 
و افزایش ۳۱ درصدی را نشان می دهد.شریف 
زاده افزود: متوسط موارد روزانه بستری حاد 
تنفسی در هفته اول آبان ۱۶۸ نفر بود که حالا  
به ۲۳۲ نفر رسیده و افزایش ۳۸ درصدی را 
نشان می دهد. وی گفت: موارد بستری مثبت 
کرونا از ۶۷ نفر در هفته اول آبان به ۱۰۵ نفر 
رسیده که ۵۷ درصد افزایش دارد. دبیر ستاد 
دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس 
در استان افزود: موارد آی سی یو نیز از ۸ نفر 
در هفته اول آبان ماه به ۱۶ نفر رسید و افزایش 

۱۰۰ درصدی را نشان می دهد.

غفلت از ساخت و سازها
 به شیوه معماری اسلامی

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری در 
جلسه اعطای احکام اعضای هیئت مدیره دوره 
نهم نظام مهندسی ساختمان استان با بیان این 
که در هیئت مدیره های مختلف بعضی اهداف 
مغفول مانده و کمتر مورد توجه قرار گرفته 
است، گفت: این موضوع در حوزه شهرسازی 
و معماری نه تنها در خراسان جنوبی بلکه در 
کل کشور مورد غفلت واقع شده است. فرهادی 
ضمن ابراز تأسف در این زمینه، متذکر شد: آیا 
ما واقعاً در این حوزه برای نسل های آینده از 

خودمان چیزی به یادگار خواهیم گذاشت؟

مخالفت شورای شهر با افزایش 
محدوده خدماتی بیرجند

اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار هر 
چند با افزایش محدوده خدماتی شهر بیرجند 
این  در  نهایی  تصمیم  اما  کردند  مخالفت 
بعدی موکول کردند.   به جلسه  را  خصوص 
ناصری، رئیس کمیسیون عمران شورای شهر 
بیرجند در این ارتباط عنوان کرد: با توجه به 
اینکه طرح جامع شهر بیرجند در حال بررسی 
است باید جلسه ای با حضور شهردار، اعضای 
تا  شود  برگزار  مربوط  کارشناسان  و  شورا 
شهرداری و شورا نظر واحدی در این باره برای 
ارائه در جلسه دادستانی داشته باشند. وی ادامه 
داد: اگر زمین های بلا استفاده در نقاط مختلف 
شهر به خوبی مدیریت شود دیگر نیازی به 

افزایش محدوده خدماتی شهر نخواهد بود.

رفع اختلالات اینترنت و آنتن دهی 
شهرک امام علی )ع(، به زودی

آذری نصرآباد، مدیر مخابرات منطقه خراسان 
جنوبی گفت: با نصب و راه اندازی دو سایت 
جدید آنتن دهی پرسرعت ارتباطات سیار در 
شهرک امام علی)ع( و خیابان غفاری بیرجند 
شبکه اینترنت بهبود و توسعه خواهد یافت. آذری 
نصرآباد با اشاره به اینکه میانگین مصرف افزایش 
یافته، تصریح کرد: به لحاظ فنی در مکالمات 
مردم تاثیر گذاشته و اختلالات جدیدی به وجود 
آورده که ما برای حل این مشکل باید سایت های 
آنتن دهی را توسعه دهیم و از ظرفیت های 

موجود بهینه   استفاده کنیم.

۱۹.۵ درصد مخازن سدهای
 خراسان جنوبی آب ذخیره دارد

آب  شرکت  بهره برداری  و  حفاظت  معاون 
حال  در  گفت:  جنوبی  خراسان  منطقه ای 
سدهای  مخازن  حجم  درصد   ۱۹.۵ حاضر 
کنونی  آب  ذخیره  حجم  و  دارد  آب  استان 
سدهای استان نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته ۳۹ درصد کمتر است.

رایزنی های  استاندار در پایتخت  برای رفع موانع سرمایه گذاری 

*رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
پارک  ممنوعیت  از  جنوبی  خراسان 
خودرو های شخصی در محل های ویژه 
 خودروی جانبازان و معلولان خبر داد.
و  اجتماعي  امور  دفتر  *مدیرکل 
جنوبي  خراسان  استانداري  فرهنگي 
نیازمند  اجتماعي،  موضوعات  گفت: 
همکاري و هماهنگي تمامي دستگاه  

هاي متولي است.
*مدیرکل  میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی استان خراسان جنوبی 
گفت: این استان ۶ موزه خصوصی دارد و 
موزه عروسک بیرجند تاکنون رتبه سوم 
بازدیدهای مردمی را در کل موزه های 

خصوصی کشور کسب کرده است.
*مدیرکل امور عشایر خراسان جنوبی 
برای  اعتبار  ریال  میلیارد  گفت: ۷۵ 
سود ۱۰  نرخ  با  تسهیلات  پرداخت 
درصد به جامعه عشایر خراسان جنوبی 

اختصاص یافت.
*مدیر امور پسماند شهرداری بیرجند 
گفت: دفن زباله های بیمارستانی در 
درصد  کرونا ۵۹.۵  شیوع  با  بیرجند 

افزایش یافت.

اخبار  کوتاه 

خراسان  دادگستری  کل  رئیس  ایسنا- 
اصول  رعایت  اهمیت  بر  تأکید  با  جنوبی 
ایمنی و حفظ جان کارگران معادن استان، 
گفت: در آینده نزدیک چاه معدن قلعه زری 
ایمنی  نواقص  رفع  با  خوسف  شهرستان 
بازدید  فک پلمپ خواهد شد. حمیدی در 
مس  معدن  از  استان  قضایی  مسئولان 
از  حمایت  راستای  در  خوسف  زری  قلعه 

تولیدکنندگان و سرمایه گذاران استان اظهار 
بسیار  های  ظرفیت  جنوبی  خراسان  کرد: 
مهم در حوزه مختلف به خصوص در بخش 
معدن است. رئیس کل دادگستری خراسان 
جنوبی با اشاره به بازدید از معدن مس قلعه 
زری خوسف برای بررسی ضریب ایمنی آن، 
گفت: برخی از چاه های این معدن به دلیل 
ضریب ایمنی پایین توسط مقامات قضایی 

که  است  بوده  پلمپ  خوسف  شهرستان 
وضعیت آن مورد بررسی قرار گرفت. وی 
ادامه داد: تاکنون اقدامات خوبی معدن قلعه 
زری برای افزایش ضریب ایمنی کارگران 
با  اما هنوز  این مجموعه انجام داده است 
رسیدن به ضریب ایمنی صد درصد فاصله 
دارد. حمیدی با بیان اینکه با رفع نواقص 
ایمنی چاه های این معدن در آینده نزدیک 

فک پلمپ خواهد شد، گفت: نیاز است در 
این زمینه اداره صمت و دیگر ادارات کل 
ذیربط همکاری داشته باشند. وی با اشاره 
به اینکه تویلد و اشتغال از ضروریات کشور 
است، عنوان کرد: واحدهای تولیدی نقش 
بسیار مهمی در تحقق منویات رهبر معظم 
برای  مسئولان  همه  باید  و  دارد  انقلاب 
افزایش  و  واحدها  این  مشکلات  کاهش 

کنند. گفتنی  آنان کمک  تولیدی  ظرفیت 
کل  رئیس  بازدید  این  حاشیه  در  است؛ 
دادگستری خراسان جنوبی طی نشستی با 
کارگران معدن قلعه زری و اهالی روستای 
قلعه زری، خواسته ها و مشکلات کاری و 
معیشتی آنان را شنید و دستورات مقتضی 
مخصوصا  زندگی  وضعیت  بهبود  جهت 

مسکن آنان را صادر کرد.

ایسنا- رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
به  توجه  با  جنوبی  خراسان  اولویت  گفت: 
شرایط اقلیمی بحث شتر است چرا که با آب 
و هوا سازگار است و در حال حاضر ۳۰ هزار 
نفر شتر در استان وجود دارد و بحث هاب شتر 
یکی از ظرفیت های استان است و می توان 
تولیدات شتر را به فرآوری تبدیل کرد. قوسی 

ادامه داد: در استان ۱۵ واحد کارگاه و کارخانه 
شیر با ظرفیت اسمی ۵۰۰ تن شیر وجود دارد 
و از تعداد ۲۵۰ تن شیر تولیدی در استان ۱۲۰ 
تا ۱۳۰ تن توسط مراکز خرید استان جمع 
آوری شده و مابقی توسط دامدارها تبدیل 
به فرآوری می شود. وی افزود: از تعداد ۱۳۰ 
تن شیر جمع آوری شده ۸۰ درصد به صورت 

خام توسط شرکت های معتبر از استان خارج 
می شود و مابقی در کارخانه های استان به 
قوسی  می شود.  تبدیل  لبنی  فرآورده های 
با  استان  کارخانه های  رقابت  عدم  افزود: 
کارخانه های معتبر، کمبود نقدینگی و عدم 
این  دلایل  از  آلات  ماشین  روزرسانی  به 
خام فروشی و جذب نکردن ۵۰۰ تن شیر 

است. وی گفت: باید خرید توافقی در قالب 
کشاورزی، قراردادی انجام شود که این نیز 
نیاز به اعتبار دارد؛ می توان در استان کارخانه 
شیرخشک داشت که به طور قطع باید شیر 
تبدیل به شیر خشک شده و صادرات آن 
بدون محدودیت انجام شود. قوسی ادامه داد: 
کشتارگاه اختصاصی شتر در استان وجود ندارد 

و این استان با توجه به جمعیت شتر نیازمند 
احداث کشتارگاه شتر است. وی با بیان اینکه 
از آغاز سال جای تاکنون ۷۰۰ تن گوشت در 
۲۵ واحد صنعتی و دو هزار واحد سنتی شتر 
استان تولید شد، افزود: از این مقدار، حدود 
۴۲۰ تن مصرف داخل استان است، اما مازاد 

گوشت شتر استان ارسال می شود.

 امنیت کارگران؛ اولویت کار در حوزه معادن 

 سنگ های پیش رو در طرح هاب شتر 

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

معلول عزیز تو بخند تا به همه ثابت شود نیاز شما نیز زیباست .زیباتر از دنیای ما،با کمک خود لبخند را به آنها هدیه دهیم.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیم بلوک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی. برابر رای شماره ۱65 ۱40060۳0۸005000 مورخ ۱400/06/۱5 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیم بلوک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سمندر سمندری فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۹ صادره از قاینات در یک قطعه 
زمین مزروعی مشتمل بر ساختمان و تاسیسات به مساحت ۹۱56/۸6 مترمربع از پلاک ۱۲ اصلی واقع در مزرعه و قنات 
گریمنج خریداری از محل ورثه مالک رسمی آقای صادق صادقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/08/05       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/08/19 
حمید رضا توسلی - رئیس ثبت اسناد و املاک بخش نیم بلوک 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیم بلوک 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۳  قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای  شماره ۱40060۳0۸005000۱6۹ مورخ  ۱400/06/۲5 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیم بلوک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی محمد الهی فرزند اله قلی به شماره شناسنامه ۱4 کد ملی 0۸۸۹46۹57۱ صادره از قاینات در یک قطعه زمین به 
مساحت ۱7۳۹/۹۲ مترمربع از پلاک ۱۲ اصلی واقع  در مزرعه و قنات گریمنج خریداری از مالک رسمی خود متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/08/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/08/19
حمید رضا توسلی - رئیس ثبت اسناد و املاک بخش  نیم بلوک 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیم بلوک 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ، 
برابر رای شماره ۱40060۳0۸005000۱5۹ مورخ ۱400/06/0۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیم بلوک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
مریدی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۸ کد ملی 0۸۸۹۱۳4۸47 صادره از خضری دشت بیاض در یک قطعه زمین مزروعی 
مشجر به مساحت 50۸7/۸۲ مترمربع از پلاک 4۹5 فرعی از ۱۸ اصلی واقع در مزرعه و قنات بزناباد از محل انتقال موروثی از ناحیه 
سهام مجهول بانو دختر محمد اسمعیل به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/08/05         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/08/19
حمید رضا توسلی - رئیس ثبت اسناد و املاک بخش نیم بلوک

بسیاري از حوادث مربوط به مسمومیت با گاز مونواکسید کربن بر اثر استفاده از وسایل گرمایشي غیر استاندارد ، نصب در مکان نامناسب ، نصب نادرست دودکش
 و مسدود بودن دودکش اتفاق مي افتد.




